

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ БЕЛЕНОК ІРИНА ОЛЕКСІЇВНА, в подальшому «Виконавець», в особі директора **Беленок Ірини Олексіївни**, діючого на підставі Виписки, та **УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СВЯТОШИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ**, в подальшому "Замовник", в особі начальника **Сукеннікова Олексія Вячеславовича**, що діє на підставі Положення, уклали договір про наступне:

I. Предмет договору

1.1. Виконавець зобов'язується у **2024** року надати Замовнику послуги, визначені у кошторисній документації, а Замовник - прийняти і оплатити такі послуги на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Найменування послуг: **Аварійний ремонт інженерних мереж в укритті ЗДО №565 за адресою: вулиця Генерала Наумова, 25 у Святошинському районі м. Києва. ДК 021-2015-50710000-5 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель.**

1.3. Обсяги закупівлі послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

II. Якість послуг

2.1. Виконавець повинен надати Замовнику послуги, якість яких відповідає технічним вимогам Замовника.

III. Сума договору

3.1. Сума, визначена у Договорі: **62 102,29 грн. (Шістдесят дві тисячі сто дві грн. 29 коп.), без ПДВ.**

3.2. Сума, визначена у договорі може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.3. Зобов'язання за Договором виникають лише у разі наявності відповідних бюджетних призначень.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за послуги здійснюються у безготівковій формі, на підставі Акту виконаних робіт Виконавця шляхом перерахування коштів на його розрахунковий рахунок.

4.2. Замовник здійснює розрахунки згідно п.1 ст.49 Бюджетного кодексу України за фактом отримання послуг з відстрочкою платежу - 10 банківських днів за умови наявності (надходження) коштів на розрахунковий рахунок.

V. Надання послуг

5.1. Строк надання послуг: 28.03-26.04. 2024 р.

5.2. Послуги надаються: **ЗДО №565 за адресою: вулиця Генерала Наумова, 25 у Святошинському районі м. Києва.**

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Оплатити надані послуги на умовах цього Договору.

6.1.2. Приймати наданні послуги згідно з актом виконаних робіт.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк за 30 календарних днів;

6.2.2. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором.

6.2.3. Зменшувати обсяг надання послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору шляхом укладання додаткових угод.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором.

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Отримувати необхідну інформацію з питань оплати та виконання умов договору.

6.4.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 30 календарних днів.

VII. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законом та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань при виконанні послуг за бюджетні кошти Виконавець сплачує Замовнику штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня) у розмірі передбаченому чинним законодавством.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 (десять) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Виконавець повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі не досягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31.12.2024 р.

10.2. Дія Договору припиняється:

- повним виконанням Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором;
- за згодою Сторін;
- з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

10.3. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. Додатки до договору

Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Додаток №1. Кошторисна документація.

XII. Місце знаходження та банківські реквізити сторін

ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП БЕЛЕНОК ІРИНА ОЛЕКСІІНА

Код ЄДРПОУ 2826724045,
04108, м. Київ, пр-т Правди, буд. 8-А
тел: +38(098) 78-78-226;
р/р № UA 26 300614 00000 26007500456456
в АТ «КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК»



І. О. Беленок

М.П.

ЗАМОВНИК

**УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
СВЯТОШИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ
КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ**
03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 6-А
тел. 044-403-30-03
р/р № _____
в ГУДКСУ м. Києва
Код за ЄДРПОУ – 37498536

Начальник

М.П.

О. В. Суценніков



Замовник Управління освіти Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації
(назва організації)

Підрядник ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЦЬ БЕЛЕНКО ІРИНА ОЛЕКСІІВНА
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Аварійний ремонт інженерних мереж в укритті ЗДО № 565 за адресою: вулиця Генерала Наумова, 25 у Святошинському районі м. Києва, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: динамічна

Визначена згідно до Настанови з визначення вартості будівництва

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиробничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	50,55505	50,55505	-
2	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
3	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
4	Розрахунок N8	Інші сукупні витрати	-	-	-
5	Розрахунок N9	Разом Прибуток	57,28845 1,13274	57,28845 1,13274	- -
6	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,57599	-	0,57599

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	58,99718 3,10511	58,42119 -	0,57599 3,10511
		Разом договірної ціна	62,10229	58,42119	-
		Всього договірної ціна	62,10229		3,68110

Керівник підприємства
(організації) замовника



Сукенніков О.В.

Керівник генеральної
підприємства організації



Беленок І.О.

Управління освіти Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Суєнніков О.В.

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 62,10229 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"28" березня 2024 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Аварійний ремонт інженерних мереж в укритті ЗДО № 565 за адресою: вулиця Генерала Наумова, 25 у Святошинському районі м. Києва.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення ЗДО № 565 за адресою: вулиця Генерала Наумова, 25 у Святошинському районі м. Києва.	57,28845	-	-	57,28845
Разом по главі 2:			57,28845	-	-	57,28845
Разом по главах 1-7:			57,28845	-	-	57,28845
Разом по главах 1-8:			57,28845	-	-	57,28845
Разом по главах 1-9:			57,28845	-	-	57,28845
Разом по главах 1-12:			57,28845	-	-	57,28845
Кошторисний прибуток (П)			1,13274	-	-	1,13274
Настанова [4.38]			-	-	-	-
Настанова [4.39]			-	-	0,57599	0,57599
Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)			-	-	0,57599	0,57599

1	2	3	4	5	6	7
		Разом	58,42119	-	0,57599	58,99718
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	3,10511	3,10511
		у тому числі:				
		- Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	3,10511	3,10511
	Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	58,42119	-	3,68110	62,10229

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

Беленок І.О.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління освіти Святошинської районної в місті

Києві державної адміністрації

(назва організації, що затверджує)

Сукенніков О.В

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Аварійний ремонт інженерних мереж в укрітті ЗДО № 565 за адресою: вулиця Генерала Наумова, 25 у Святошинському районі м. Києва.

Умови виконання робіт Ресурсні елементні кошторисні норми на ремонтно-будівельні роботи. Інші ремонтно-будівельні роботи. до норм витрат труда робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин та механізмів, часу експлуатації будівельних машин та механізмів для урахування впливу умов виконання робіт. Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються $k=1,2$; монтажних $k=1,15$

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ			
1	Демонтаж світильників	шт	20	
2	(Демонтаж) Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	2	
3	Демонтаж вимикачів, розеток	шт	1	
	МОНТАЖНІ РОБОТИ			
4	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, кількість ламп 2 шт	шт	13	
5	Світильник L 1200 лінійний	шт	13	
6	Лампа LED L-1200 6500к	шт	26	
7	Монтаж світильників НПП з лампою LED	шт	5	
8	Світильник- НПП з лампочкою LED 18Вт	шт	5	
9	Монтаж світильників, LED 600x600	шт	2	
10	Світильник LED 600x600	шт	2	
11	Установлення вимикачів неутпленого типу при відкритій проводці	шт	2	
12	Вимикач 1 - клавішний накладний	шт	2	
13	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	1	
14	Вимикач 1 - клавішний вбудований	шт	1	
15	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	шт	1	
16	Розетка герметична.накладна подвійна с заземленням	шт	1	
17	Прокладання коробів пластикових	м	24	
18	Короб пластиковий 25x25 мм	пог.м	24,24	
19	Прокладання гофрованих труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	м	75	
20	Труби гофровані ПВХ, діаметр 20 мм	м	75,75	

1	2	3	4	5
21	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	м	36	
22	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	м	75	
23	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	м	25	
24	Провід, що прокладається по конструкціях, переріз до 16 мм ²	м	20	
25	Кабель ВВГнг 3х1,5 мм	м	159,12	
26	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	м	8	
27	Кабель ВВГнг 3х2,5 мм	м	8,16	
28	Установлення розподільних коробок	шт	5	
29	Коробка розподільна	шт	5	
30	З'єднувальний ізолюючий затиск СИЗ-2	шт	78	
31	Дюбель монтажний 6х40 мм	шт	185	
32	Стяжки пластикові 200 мм	шт	150	
33	Комплект монтажний кріплення	шт	1	

Перевірів

Беленок І.О.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Аварійний ремонт інженерних мереж в укритті ЗДО № 565 за адресою: вулиця Генерала Наумова, 25 у Святошинському районі м. Києва.
ЗДО № 565 за адресою: вулиця Генерала Наумова, 25 у Святошинському районі м. Києва.

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
 Кошторисна трудомісткість
 Кошторисна заробітна плата
 Середній розряд робіт

57,28845 тис. грн.
 0,14807 тис. люд.год.
 15,92388 тис. грн.
 3,5 розряд

№ ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль-кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа-тації машин	Всього	заробіт-ної плати	експлуа-тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт-ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ											
1	КР17-4-3	Демонтаж світильників	100шт	0,2	<u>952,46</u> 952,46	-	190,49	190,49	-	<u>9,9360</u> -	<u>1,99</u> -
2	КР17-12-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>10787,50</u> 10787,50	-	215,75	215,75	-	<u>104,4288</u> -	<u>2,09</u> -
3	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,01	<u>840,70</u> 840,70	-	8,41	8,41	-	<u>9,1800</u> -	<u>0,09</u> -
МОНТАЖНІ РОБОТИ											
4	КР17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, кількість ламп 2 шт	100шт	0,13	<u>26330,27</u> 26288,71	-	3422,94	3417,53	-	<u>248,6400</u> -	<u>32,32</u> -
5	С1547-38-1	Світильник L 1200 лінійний	шт	13	<u>611,24</u> -	-	7946,12	-	-	-	-
6	варіант 1 & С118-80-2	Лампа LED L-1200 6500к	шт	26	<u>199,46</u> -	-	5185,96	-	-	-	-
7	КР17-11-1	Монтаж світильників НПП з лампою LED	100шт	0,05	<u>19940,79</u> 19899,23	-	997,04	994,96	-	<u>188,2080</u> -	<u>9,41</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 & С1547-4-30 варіант 1	Світильник- НПП з лампочкою LED 18Вт	шт	5	663,57	-	-	3317,85	-	-	-	-
9 КР17-11-1	Монтаж світильників, LED 600х600	100шт	0,02	<u>19940,79</u> 19899,23	-	-	398,82	397,98	-	<u>188,2080</u>	3,76
10 & С1547-38-2 варіант 1	Світильник LED 600х600	шт	2	<u>1479,88</u>	-	-	2959,76	-	-	-	-
11 КР17-12-1	Установлення вимикачів неуплопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>3057,55</u> 3057,55	-	-	61,15	61,15	-	<u>31,8960</u>	0,64
12 & С1-11-39-15	Вимикач 1 - клавішний накладний	шт	2	<u>174,89</u>	-	-	349,78	-	-	-	-
13 КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,01	<u>4056,03</u> 4056,03	-	-	40,56	40,56	-	<u>42,3120</u>	0,42
14 & С1-11-39-12	Вимикач 1 - клавішний вбудований	шт	1	<u>175,49</u>	-	-	175,49	-	-	-	-
15 КР17-12-12	Установлення штепсельних розеток ґерметичних та напівґерметичних	100шт	0,01	<u>6023,08</u> 6023,08	-	-	60,23	60,23	-	<u>62,8320</u>	0,63
16 & С1-11-38-10-2	Розетка ґерметична, накладна подвійна с заземленням	шт	1	<u>312,81</u>	-	-	312,81	-	-	-	-
17 КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,24	<u>4675,77</u> 4675,77	-	-	1122,18	1122,18	-	<u>45,2640</u>	10,86
18 & С1545-89-24	Короб пластиковий 25х25 мм	пог. м	24,24	<u>87,06</u>	-	-	2110,33	-	-	-	-
19 КБ21-2-1	Прокладання гофрованих труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,75	<u>5670,97</u> 5670,97	-	-	4253,23	4253,23	-	<u>58,4154</u>	43,81
20 & С1530-69-24	Труби гофровані ПВХ, діаметр 20 мм	м	75,75	<u>35,17</u>	-	-	2664,13	-	-	-	-
21 КБ21-13-1	Прокладання ізоляованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,36	<u>913,38</u> 913,38	-	-	328,82	328,82	-	<u>8,6388</u>	3,11
22 КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в трубі	100м	0,75	<u>1145,19</u> 1123,02	-	-	858,89	842,27	-	<u>11,5680</u>	8,68
23 КР17-8-7	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в трубі	100м	0,25	<u>660,29</u> 558,02	-	-	165,07	139,51	-	<u>5,7480</u>	1,44
24 КМ8-405-1	Провід, що прокладається по конструкціях, переріз до 16 мм ²	100 м	0,2	<u>6419,93</u> 6419,93	-	-	1283,99	1283,99	-	<u>60,7200</u>	12,14
25 & С1-11-41-У-17	Кабель ВВГнг 3х1,5 мм	м	159,12	<u>56,95</u>	-	-	9061,88	-	-	-	-
варіант 1				-							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ21-13-2 к=1,15	Прокладання ізовлених проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	100м	0,08	<u>1418,44</u> 1393,42	-	113,48	111,47	-	<u>13.1790</u>	1,05
27	& С1-11-41- У-16 варіант 1	Кабель ВВГнг 3х2,5 мм	м	8,16	<u>61,73</u>	-	503,72	-	-	-	-
28	КБ21-31-3 к=1,15	Установлення розподільних коробок	100шт	0,05	<u>5184,54</u> 5184,54	-	259,23	259,23	-	<u>50.7840</u>	2,54
29	& С1512-2-1- Н	Коробка розподільна	шт	5	<u>172,41</u>	-	862,05	-	-	-	-
30	варіант 1 & С111- 1785-8	З'єднувальний ізолюючий затиск СИЗ-2	шт	78	<u>3,89</u>	-	303,42	-	-	-	-
31	& С111-136- 1-Ц	Дюбель монтажний 6х40 мм	шт	185	<u>2,95</u>	-	545,75	-	-	-	-
32	варіант 1 & С111- 1785-5	Стяжки пластикові 200 мм	шт	150	<u>1,24</u>	-	186,00	-	-	-	-
33	варіант 1 & С1-2-541- 10	Комплект монтажний кріплення	шт	1	<u>289,72</u>	-	289,72	-	-	-	-
	варіант 2										
		Разом прямі витрати по кошторису					50555,05	13727,76	-		<u>134,98</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					50555,05				
		Всього по кошторису					57288,45				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					148,07				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15923,88				

Перевірів

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Беленок І.О.



Аварійний ремонт інженерних мереж в укритті ЗДО № 565 за адресою: вулиця Генерала Наумова, 25 у Святошинському районі м. Києва.

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:				Обґрунтування ціни
						всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	27	І. Витрати труда Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год розряд	134,98 3,5	101,69					
3.1			люд.год	13,09	167,77					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	148,07						
	Середній розряд робіт		розряд	3,5						
4	КБМ200-68	Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат Пістолет монтажний Дрилі електричні Перфоратори електричні Прес ручний	маш. год	0,145728						
5	КБМ270-115		маш. год	1,437408						
6	КБМ270-135		маш. год	1,71168						
7	КБМ270-163		маш. год	0,1587						

III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
8 &C1-2-541-10 варіант 2	Комплект монтажний кріплення	шт	1	<u>289,72</u> 289,72	<u>284,00</u> 284,00	<u>0,04</u> 0,04	<u>5,68</u> 5,68	30 км.	
9 &C1-11-38-10-2	Розетка герметична, накладна подвійна с заземленням	шт	1	<u>312,81</u> 312,81	<u>306,20</u> 306,20	<u>0,48</u> 0,48	<u>6,13</u> 6,13	30 км.	
10 &C1-11-39-12	Вимикач 1 - клавішний вбудований	шт	1	<u>175,49</u> 175,49	<u>172,00</u> 172,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>3,44</u> 3,44	30 км.	
11 &C1-11-39-15	Вимикач 1 - клавішний накладний	шт	2	<u>174,89</u> 349,78	<u>171,41</u> 342,82	<u>0,05</u> 0,10	<u>3,43</u> 6,86	30 км.	
12 &C1-11-41-У-16 варіант 1	Кабель ВВГнг 3х2,5 мм	м	8,16	<u>61,73</u> 503,72	<u>60,04</u> 489,93	<u>0,48</u> 3,92	<u>1,21</u> 9,87	30 км.	
13 &C1-11-41-У-17 варіант 1	Кабель ВВГнг 3х1,5 мм	м	159,12	<u>56,95</u> 9061,88	<u>55,35</u> 8807,29	<u>0,48</u> 76,38	<u>1,12</u> 178,21	30 км.	
14 &C111-136-1-Ц варіант 1	Дюбель монтажний 6х40 мм	шт	185	<u>2,95</u> 545,75	<u>2,88</u> 532,80	<u>0,01</u> 1,85	<u>0,06</u> 11,10	30 км.	
15 C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,00065	<u>30810,3</u> 20,03	<u>29930,80</u> 19,46	<u>275,38</u> 0,18	<u>604,12</u> 0,39	30 км.	
16 &C111-1785-5 варіант 1	Стжки пластикові 200 мм	шт	150	<u>1,24</u> 186,00	<u>1,20</u> 180,00	<u>0,02</u> 3,00	<u>0,02</u> 3,00	30 км.	
17 &C111-1785-8	З'єднувальний ізолюючий затиск СИЗ-2	шт	78	<u>3,89</u> 303,42	<u>3,80</u> 296,40	<u>0,01</u> 0,78	<u>0,08</u> 6,24	30 км.	
18 &C118-80-2 варіант 1	Лампа LED L-1200 6500к	шт	26	<u>199,46</u> 5185,96	<u>195,45</u> 5081,70	<u>0,1</u> 2,60	<u>3,91</u> 101,66	30 км.	
19 &C1512-2-1-Н варіант 1	Коробка розподільна	шт	5	<u>172,41</u> 862,05	<u>169,00</u> 845,00	<u>0,03</u> 0,15	<u>3,38</u> 16,90	30 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	&C1530-69-24 варіант 1	Труби гофровані ПВХ, діаметр 20 мм	м	75,75	<u>35,17</u> 2664,13	<u>33,80</u> 2560,35	<u>0,68</u> 51,51	<u>0,69</u> 52,27	30 км.
21	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Тара"	кг	0,22	<u>138,54</u> 30,48	<u>135,03</u> 29,71	<u>0,79</u> 0,17	<u>2,72</u> 0,60	30 км.
22	&C1545-89-24 варіант 1	Короб пластиковий 25x25 мм	пог. м	24,24	<u>87,06</u> 2110,33	<u>85,21</u> 2065,49	<u>0,14</u> 3,39	<u>1,71</u> 41,45	30 км.
23	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,0044	<u>454,98</u> 2,00	<u>445,62</u> 1,96	<u>0,44</u> -	<u>8,92</u> 0,04	30 км.
24	&C1547-4-30 варіант 1	Світильник- НПП з лампочкою LED 18Вт	шт	5	<u>663,57</u> 3317,85	<u>650,00</u> 3250,00	<u>0,56</u> 2,80	<u>13,01</u> 65,05	30 км.
25	&C1547-38-1 варіант 1	Світильник L 1200 лінійний	шт	13	<u>611,24</u> 7946,12	<u>598,80</u> 7784,40	<u>0,45</u> 5,85	<u>11,99</u> 155,87	30 км.
26	&C1547-38-2 варіант 1	Світильник LED 600x600	шт	2	<u>1479,88</u> 2959,76	<u>1450,41</u> 2900,82	<u>0,45</u> 0,90	<u>29,02</u> 58,04	30 км.
1	2	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		36827,29	35950,34	154,15	722,80	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Беленок І.О.

